2022 年２月９日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 総務本部本部長 西 均

 TEL 06-6227-4600

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である人事・報酬委員会からの答申を踏まえ、本日開催の取締役会に

おいて、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2022 年６月 23 日以降の役員新体制決定によるもの。

２．退任代表取締役の氏名及び役職名（2022 年６月 23 日付）

氏   名：竹島 徹郎（たけしま てつろう）

旧・役職名：代表取締役専務執行役員 コーポレート部門担当兼 ESG 担当

新・役職名：専務執行役員 コーポレート部門担当兼 ESG 担当

以 上